de quibus d. retulimus seriosē vt eorum viar ver-
bo per eundem summū pontificem vt dicitur papa /
ta: veritate eorum que contra eundem ipingebatur
p pbone legitime receptas aliter minime patfacta
imo qd est functus non erubuit in eodem monito-
rio subiungere de hys eidem constare per summa-
riam informationem licet ex habundanti receptam i-
memores canonice institutionis 7 vt discolori in omni-
bus ambulantes cum sit speciale in papa qd semper p-
factis per eum prefumt debeant qd iuste omnia facta
sint 7 legitima causa suadente etiam si non bene facta
fuisse vt est expressum. xl. di. c. non vos Quinimo
anteq ad citatorium potuisset huiusmodi emanare
hec omnia debuerunt constare non dico per sumari-
am informationem sed etiam per probationes legiti-
me iam receptas vt dictum est supra 7 sic vbi requi-
ritur probatio non sufficit informatio quia informa-
tio potest sumi a testibus non iuratis vt dixit bal. in
x. col. de pace tenenda. c. si duo vbi dicit esse glo. fin.
C. Amplius dicant mihi patres Basiliē. cur tā
pudibunda occasiō. ptecurarum pcurariorum
ad citatorium huiusmodi tam detestabile prorūpe-
presumpserunt nam etiam si constaret apostolicum
necdm ista que narrantur in citatorio reprehendere 7 accusa-
re 7 de pp 7 suis defectibus dānandis patet. ii. q. iiii.
c. pcul non damnatur Quinimo etiam si papa argue-
retur de heresi. occulta debet pcurariorum conuo-
care vt patet. x. di. c. in fi. 7 est expressum. ii. q.
v. c. mandatis quia certe ex quo dicta synodus Ba-
silien. in omnibus ordinatōibus 7 pcurariorum et
collationibus aplicis vt ita dixerim se posuit aduer-
santem contra sedem apostolicam. possetenus fulmi-
nando vt. hec omnia sunt notissima toto orbi non te-
nebatur apostolicis coram illa synodo se in qd essent
contra cum purgatores pfecto maliuoli 7 suspecti
contra no. in. c. inter de purga. cano. quia periculosus
esse describitur coram iudice litigare in. l. a-
peritissimi. l. de iudi. iii. q. v. c. quia suspecti. c. si. 7. s.
fi. Et quando suspicio est notoria non requiritur ap-
plo nec est recusatio oportuna secundū archi. ii. q. vi.
c. quomō faciant que habentur de accusa. c. veniens
7 in de. pastoralis de re. iudi. **C.** Quinimo 7 si virtū
te huiusmodi citatoris potuisset pcuratorē habentē
speciale mandatum purgaturus se de obiectis in iu-
ditio comparere qd etiam fieri potest. Anno. attestat
de purga. cano. c. iij. in iuuante in ex quo locut⁹ n̄
erat apostolico non tenebatur mittere responsalem
precepta monitorii citatorii pcuratibz quia ad hoc vt
locus citatio tutus dicatur debet esse tutus tam sibi qd
procuratori suo tex. put interfi. Jo. an. i. c. ex parte o-
appel. nec sufficit locus esse tutus pcuratori sed nō
dnō vbi cā est grauis secus si esset leuis quia tūc suf-
ficere locum esse tutum dnō 7 non procuratoribus pp-
ter adempcionem facultatis pcuratorē constituendi
vt dicto. c. expte. i. de apel. imo vt dicit ibi glo. debet
locus esse tutus testibus 7 aduocato. 7 auto. de bu.
ibidez psequendo hoc dubium an citatio arctet ci-
tatum ad locum non tutum 7 an debeat appellari vt
opponi de loco non tuto dicebat qd si notorie locus n̄
est tutus sine aliqua appellatione vel exceptione ci-
tatio nō arctat citatum quia iud. est certus vel debet
esse de impedimento citati quo casu non valet qd agit
sicut qd detinetur infirmitate. ff. de re. iud. l. i. quēlū
de par. c. querelam cum sp. 7 hoc planum illud ad
do qd recusatur locus non solum propter inimicitias
speciales s; pp inimicitias citantis de offi. de lega. c.

C. Nec habet premisse conclusioni obistere si dicat
qz si papa pro quocunq crimē vel delicto nisi pro
heresi. tantum deponi vel priuari non possit 7 qd con-

cū. **R.** **C.** Itē addo qd ratione suspicionis purgare se
quis iuramentum in vrbibus seudo: de controuerfia
i. velti. c. i. s. p. **C.** Nec dicat quis qd talis obiectio cō-
funditur p glo. i. c. i. de iudi. vbi dicit qd concilium n̄
potest recusari vel allegari suspēctū quia certe dico
illud verum qd pccentia in concilio pccē pp qui
est caput 7 obis epus ix. q. iii. c. cūctā cuius tanta eē
conscientia dicitur qd non mouentur ex finia alto:uz
cxistentia in concilio. c. ad apostolicam de conuer-
sio. coninga. 7 ita dicit anto. de but. in dicto. c. i. d. iudō
immo. n̄ tenet qd illi de concilio sunt coniuoices ordi-
narij. ii. q. iij. c. scitate vñ papa pccide. n̄ nil potest
sine cum iudicibus suis casus videtur in. l. magistratus
ff. ad mūcip. pccidens enim concilio 7 coniuo dicens
faciant enun corpus qd dicitur concilium 7 omnes
loco vnius habent vt dicta. l. magistratus et de offi.
de lega. c. cum pccō. li. vi. pccidens tamen tanq caput
concilij maiorem auctoritatem habet ipse enis habz
distingere ea que in concilio pponitur de consilio et
consensu ceterorum de concilio secundum hosti. i. c.
grauē de pccē. allegat de ipi ordi. c. si archiepi vbi
bene probatur 7 probatur etiam. xx. q. iij. c. i. 7. ij. 7 p
eundem hosti. in dicto. c. si archiepi idem ergo ot
endum esset de summo pontifice 7 maxime non con-
tradictōibus illis de concilio generali idem etiam
esset si totum concilium contradiceret sententia enis
sua pualet no. Jo. an. de elec. c. significasti allegat.
iij. di. c. in ista. xv. di. c. sicut in fi. cum multis sp. est
enim supra concilium vt dicitur iuribus vt recitat an-
to. de bu. in dicto. c. i. de iudi.

C. Sequitur videre de robo: litteraz altari **Da-**
silenē synodi supradicte incipientium compaciōs cū
synodus que post reperitas assertas transgressiones
cōmissas per dominum nostrum repetitis tenoribus
decretorum frequens in consuetudine. 7 quoniam fre-
quens in basilienē. concilij editor ad dissolutionem
serariciē. concilij se conuertit: Mandantes cardina-
libus patriarchis archiepiscopis 7 episcopi 7 alijs quibuscū-
qz vt ad illam basilienē. synodum studeant se transfer-
re gerenda in super quecumqz in eodem serariciē.
concilio impugnando 7 c. o. dolor. o. pudor. o. patres
ploquutores huius vefanc legis ministri qui cum
deberent 7 teneantur apostolicis decretis cum omni
reuerentia obedire de seipsis plurimū qd debeant ve-
dicantes illa resoluere attemptarunt non est enim di-
scipulus supra magistrum de elec. officij. xvij. di.
s. prohibentur. li. di. c. ordinatos nouistis qd inseri-
or legem superioris non tollit de offi. ordi. c. cum ab
ecclesia de renuncia. c. cum dilectus 7 archi. in. c. fi. d.
constit. li. vi. de maio. 7 obe. c. cum inferiori. 7. c. sta-
tutus. xi. di. c. inferiori vbi dicit littera inferiori: sedes
potiorē dissoluere non potest 7 subdit cū sole cla-
rius exuberim⁹ n̄ posse quēq minoris auctoritatis
est enim qui maioris potestatis est iudicij suis ad
ducere aut proprijs diffinitionibus subiungere scitis
patres illi conciliares in cano. scriptum esse. Conse-
quens est vt quod ab huius sedis apostolicę rectori-
bus plena auctoritate sanatum nulli⁹ constitutionis
vel cōsuetudinis impediēte occasiōe pparias sequens
tantum voluntate remouatur scribitur ad contem-
tum. xi. di. c. consequens. Et iterum nolite oberrare
fratres mei doctrinis varijs 7 extraneis nolite abdu-
ci institutis apostolorum 7 apostolicorum virorum ca-
nonē quos habetis hīs seruimini 7 subdit satisqz in
dignum est vt quēq pontificum vel ordinū subleque

tium hanc regulam refutare quam beati petri sedem
et sequi viderit 7 docere. textualia verba sunt de
confe. di. i. c. basilicas 7 ibi etiā dicit lucra cūqz nos
contra salutarium regularum reuerentia cūqziam te-
mer e nihil dicere 7 cum sedes apostolica superior
hys omnib⁹ fauce dno que paternis canonibus sūt
presiga prodemotoz studeat tenere proposito 7 seg-
tur satisqz conueniens sit vt totum corpus ecclēic
in hac sibi et obseruatione concordet quā illic vi-
gere cōspicit vbi dominus totius ecclēic posuit pū-
cipatum verba sunt ad litteram in dicto. c. basilicas 7
sic patet serariciē. concilium dissolui non potuit p de-
cretū Basiliē. concilij de quo supra imo concilium se
submitit determinationi pape in omnibus cor. de
creta vt patet. xxv. q. i. c. bec ē fidelē papa beatissime
quam in ecclēia catholica didicimus in qua si min⁹
perite aut caute aliquid postum est emendari cupi-
mus a te 7 qui petri 7 sedem tenes 7 fidem vt de do-
mino nostro papa possz dicere verbum illud decre-
uit 7 quis poterit infirmare 7 manus eius extenta
quis auerret eam Isay. xliij. quasi dicat nullus debz
namqz synodus illa dum fuisset insinuatim eadem
dissolutionem illius synodi 7 translationem ciuitatē
ad serarie ciuitatem dixisse potius debuit verba il-
la tuum est destruere 7 nos crimus tecum confortare
7 fac tecum in concilio Tecum in auxilio. **L.** c.
cū in presidio clere decimo. **C.** **P.** vnde digno oc-
curat summo pontifici dicere qd alibi scriptum est
statut decretum quod studiose impleri volo clere.
vi. c. **C.** Concludo ergo in hoc articulo quēstōis con-
cilium serariciē. esse verum catholicum 7 legitimum
concilium in quo pccē sanctissimus dominus nosse
papa nec illud posse vel potuisse p basilienē. concilij
per turbati per tex. xxv. q. i. c. non turbatur nauis q
petrum habz 7 subdit non ergo turbatur bec nauis
qua prouidentia nauiga abell perfidia fides supat
quō enim turbare potuit cui pccē is in quo ecclēic
firmamentum est illic ergo turbatio vbi modica fi-
des ibi securitas vbi per facta ductio dicitur 7 si alijs
imperatur vt laxarent recta sua soli tamen petro. di-
citur duc in altum hoc est in profundum disputatio
tum **C.** textualia verba sunt in dicto. c. non turbatur
xxv. q. i. i. sede preterea apostolica semper est catho-
lica seruata religio tex. xxv. q. i. c. i. sede 7 rursus ro-
gamus vos fratres Basiliensium vt non aliud doceris
neqz seruetis qd a beato petro accepistis ipse enim est
caput totius ecclēic cui ait dno tu es Petrus 7 su-
per hanc petram edificabo ecclēiam meam **C.** textualia
verba sunt. xxv. q. i. c. rogam⁹ ad idem. c. loqui-
tur eadem cā 7 qdne. **C.** Quid pla cū illō Basiliē.
concilio fuerit p apostolicū dissolutus 7 translatus ad
serarie ciuitatem non potest a modo concilium nūc
pari cum caput nec presidentes p papa non habeat d
pccenti. xxv. di. c. nulla ratione vbi dicit tex. qd que
sub nullius disciplina 7 prouidentia gubernatur ta-
les accebalos sine capite pta consuetudo nūcupa-
uit caueant pfecto in eadē Basiliē. synodo residentē
tea scriptum est enim si quis adorauerit bestiam 7
imagine m eius 7 accipiet caracterē in fronte. sua 7 i
manu sua hic bibit de vino ree dei qd mixtum est
mero in calice ipsius ree 7 cruciabitur igne 7 sulfu-
re in conspectu angelorum sanctorum 7 ante conspe-
ctum agni 7 sum⁹ tormentorum ei⁹ ascendet in secu-
la seculorū scribit apoc. xvij. **C.** Concludo igitur in
hoc dubio pposite quēstōis concilium olim Bas-
siliē. non posse ampli⁹ concilij appellari sed potest
f ij

Dici accepbalum absq; capite monstruosum cōtra re-
gularum naturam conciliorum que constant ex mem-
bris 7 capite vt in alijs inferioribus concilijs. ij. di.
§. porro. xvij. di. c. quoniam si episcopus metropoli-
tanus. c. si quis episcopus per totum. vij. q. l. c. in apibus 6
prescrip. c. cum non licet cum. sy. 7 scarien. conciliū
esse vtrum legitimum catholicum concilium 7 legi-
time institutum in qua ciuitate policia omnia virtu-
tes ciuium amplissime 7 spectatissimoz veneratione plu-
rimoz liberalitas 7 magnificentia hospitalitas in ex-
ternos mores venusti elegantie bōz 7 rerum omniū
plenitudo ibi vita iperturbabilis ibi princeps ille e-
stet marcbio imortalitate dignissimus optimus sup
bonos cui seruire regnare est ipse enim super excellē-
tissimus piox pijsimus pstantissimus stabilis 7 im-
mutabilis semper agens 7 semper quietus collens
7 non egens cum nil desit sibi is securus 7 non for-
midans reddens debita nulli obsecans donans debita
nihil perdens is profecto virtutum fulgore videtur
omnes mundi principes superare magnus nāq; es
dñe 7 laudabilis nimis 7 magna virtus tua 7 sapien-
tie tue non est numerus tu solus es cui deus omni-
potens latam gloriam reseruauit tuq; serenitatis
excellencia de gentibus in gentes 7 de regnis ad po-
pulos conuolauit 7 cum bonis ac donis multiplicib⁹
te beauit ipse deus super omne bonum te felicem fe-
licissimum faciendo largitus est tibi illum filium in
clitum per secula celebrandum lconelluz summe mi-
stric ac religionis decus virum catholicum ac de-
notum ac illustrem 7 nobilem profecto etatis impa-
rem vt cum pace alioz dixerim 7 fidei ardentiozem
quem saluare 7 dies suos in pace custodire digneur
ille qui cūcta potest dominus sabaoth vnde dicuntur
profecto parentes qui tam gloriosissimum 7 inclituz
dñm genuerunt Venedicatur patria que te aluit
7 felicia regna tua omnes igitur exultemus illēq;
virgilij in tanti hercle magnificentissimi filij laudes
pferamus que te tam leta tulerunt secula qui tāti ta-
lem genuere parentes tu profecto mundi iubar 7 de-
cus in quippe solas es vite nostre sapientissimus
dux 7 rector: 7 speculam fidei ortodoxe virtutum
indagator: expulsorq; vitiorum Tu orbem quasi no-
uiter peperisti 7 dissipatos homines in societatem
vite collocasti 7 vndiq; populos lacertos in repe-
rator: legum tu mozum magister 7 discipuli fusti ad
te omnes confugiant ate opem pctunt iuxta sententi-
am ciceronis de tusculanis questionibus li. vi. tu glo-
ria ibrem tu leticia israel tu honorificentia quia feci-
sti viriliter 7 confortatum est cor tuum iudib. xv.
Deati viri tui populi nostri beati serui tui q; assistunt
cozam te semper 7 audiunt sapientiam tuam. iij. Re-
gam. decimo. c. Deo inde sapientia eius narrent pti
7 laudem eius pronunciet ecclesia ecclesi. xliij. De-
neditus dñs qui bodie nomen tuum ita magnifica-
uit vt non recedat laus tua ab ore viuētuz iudib.
iij. Quid est hic laudemus cum fecit enim mirabi-
lia in ita sua. eccle. xxxi. profecto nusq; quisq; tam
vni homini carus fuit quantum hic suis subditis et
cum cognoscentibus vniuersis 7 vt eius retro gesta
testantur animus suus nunq; hys angustijs quas nā
nobis adiuuandū dedit content⁹ fuit sed semper im-
mortalitatis amore flagrauit non habebat vitā arbi-
tratus que corpore 7 spū continetur sed illam inq; vi-
tas que vigeat mēoria seculoz omniūq; posteritas
aliet quem ipsa eternitas semper intuebatur vt tulit
ad celare in oratione p marcello vtar verbis vt bu-

te principi glorioso dicere ipse possit qd cicero de lau-
de celsaris testatur quis est enim ille aut nobilita-
te aut probitate aut optimaz artium studio aut inno-
centia aut vello laudis genere pstantior nulla nem-
pe scribendi aut dicendi tanta via tātaq; copia qrum
dicam exornare sed enarrat res gestas suas possit qd
laudes tuas enumeret pfecto nemo hic princeps ma-
gnificentissimus de plenitudine enim sua omnes ac-
cipiant dini clementis eiusq; magnificentie 7 vesti-
gia imitatus est nihil qvng liberale pretermisit Qui-
nimo clapsa illa die qua liberalitate non fungeretur
quasi cum quodam lacrimabili merore solitum dice-
re Narrat eutropius bodie diem perdidit 7 vt breui-
ter ipse dicam de eo eiusq; pspia per os psalmiste
domin⁹ loquebatur 7 decertissimus dñs noster vcris-
sime dicere ipse posuit posui adiutorium in potente
7 exaltamus electum de plebe mea inuēti Dauid 6
uum meum oleo sancto meo vnti cum manus mea
auxilium ei 7 brachium meum confortabit cū Mi-
bil pficiet inimicus in eo 7 filius iniquitatis nō ap-
ponet nocere ei. Et concidam a facie ipsius inimicos
ei⁹ 7 odientes eū in fugam conuertaz 7 veritas mea
7 misericordia mea cū ipso 7 in nomine meo exalta-
bitur coru eius. Et ponam in mari manū ei⁹ 7 in flu-
minibus dexteram eius ipse inuocabit me pater me⁹
es tu 7 susceptor salutis mee. Et ego primogenitū po-
nam illū excellē pre regib⁹ terre in eternū seruabo il-
li misericordiam meam 7 testamentū meū fidele ip-
si 7 ponam in seculū seculi semen ei⁹ 7 tronū ei⁹ sicut
dico celi.

Postremo restat videre de robore efficacia im-
portantia effectū captoz frequens in cōstacien. 7 quo-
niam frequē in Basiliē. concilio hacenus eduoq;
super quib⁹ basilien. sinod⁹ de transgressionibus mlti-
plicibus contra dominū nostrū facit omnimodū sū-
damēti ea potissima ratione qz. sanctitas sua in adbe-
stion. quā fecit illi synodi basilien. decretū illius capi-
tuli quoniam frequens per aucta contra romanū po-
tissimum dicitur confirmasse. Et q; omnia ad id referū-
tur vnde vim formam 7 originem. ff. ad sal. l. iratōe
§. si. filio. ver. de omnes opes patrie. Et causa secūda
tantū operat qm a prima sibi insuif 7 non vltra de
lega. ij. l. pcto. §. pcedius idcirco vt psequutio huius
dubij clarioz relinq; aduertendū est 7 plenius consi-
derandū q; hec duo capitula 7 decreta edita in con-
stancien. 7 basilien. concilio facta fuerūt per dicta cō-
cilia non presidente papa pccentaliter in altero pte-
dictoz licet in basilien. concilio legatus eius nomine
pccussisset q; inter hec facio magnam differentiam qz
qn papa personaliter pccst cōcilio sipsisset decreta cō-
cily simul cum eo 7 eius consensu 7 auctoritate edi-
ta irritare secus si pccussisset plegatum eius nomine
deputatum q; in hac legatione non veniret vt possit
consentire decretis sciendis qbus confunderetur pa-
palis iurisdicctio 7 q; papa concilio obedire teneatur
captata causa q; ea decreta respiciunt reformationē
ecclē. in capite vel i membris q; in quocūq; genera-
li 7 speciali mandato semper intelligit excepta per-
sona loquentis 7 vt auctoritas 7 dignitas constituen-
tis confundi vel subpcti non possit per ipsum con-
stitutum vt latius infra dicitur Et incipio ab ea par-
te. c. frequens in constancien. concilio decretati vt ni-
hil remaneat in hoc pto spinosum. l. de vet. iur.
enuc. l. i. §. bec etiā vt demus lectoribus lac in potū
de pccben. c. deus qui. §. apostoli cuius verba becfut

ipsa synodus i pccsancto legitime cōgregata ecclesia
representans potestatem 7 xpo immediate habet
cui quilibet cuiuscūq; vel dignitatis cui si papalis
exilat obedire tenetur in hys que respiciunt ad su-
dem 7 cxtirpationem predicti scismatis 7 ad genera-
lem reformationem ecclesie dei in capite 7 in mem-
bris item declarat q; quicūq; cuiuscūq; status et
si papalis exilat qui mandatis statutis seu ordinatō-
nibus huius sancte synodi 7 cuiuscūq; alterius legi-
time congregate seu pertinentibus ad ea factis 7 he-
ditis contumaciter obedire contempserit nisi respuerit
condigne penitentie subiciatur 7 debite puniatur et
ad alia iuris subsidia recurrendo. C. Idem idem ali-
quibus tamen additis in vndecima sessione. Basiliē
est. synodus declarauit cuius decreti verba hec sunt
Quonia generalium conciliorū celebratio tāq; agri-
dñici precipua cultura vniuersale statum ecclesie
concernit ideo summa cum diligentia intendendum
est vt cūctis obstaculis que tam salubrem institutiōz
impedire possent accuratē obuietur inberens ergo
hec sancta synodus ordinatiōni concilij. constancien.
que incipit frequens cupiensq; ne scandala que pro-
dolo: diebus nostris conuigunt futuris temporib⁹
in pntem ecclesie repulcat statim 7 decernit vt
romanus pontifex qui primus in vincula domini labo-
rare 7 alios suo exemplo ad laborandum trahere te-
netur per se vel legatum de latere aut legatos elige-
dam vel eligendos de consilio 7 assensu nō auocata
ri ouarum partium cardinalium in concilio genera-
libus debeat interesse necnon omnes 7 singulariter
persone ecclesie que de iure vel consuetudine in ge-
neralibus concilio adesse debent deinceps ad ipsa
generalia concilia cum vigore ipsius constitutionis
frequens in dicta q; huius sacri concilij basilien. indi-
cenda aut alterius futuri legitime congregati aucto-
ritate inducenda sine alia vocatione venire persona-
liter astringantur nisi legitimo detineantur impedi-
mento quo casu personas idoneas euz sufficienti mā-
dato destinare teneantur Quod si ipse romanus po-
tiffex 7 alij pcedite persone hec facere neglexerint
aut ipsuz concilium quoquomō de facto impedire
mutare. progare dissoluere operam dederint 7 infra
quatuor menses cum reali satisfactione non re-
sponderint. Et tunc romanus pontifex a papali 7 pcc-
dite persone a suaz dignitatus administratione sint
ipso iure suspense quequidom papalis administratō
ad sacrum concilium ipso iure deuoluatur Quod si
penas pceditas per duos menses post dictos quat-
tuor annos sustinerint iudicato contra romanuz po-
tifficem ac personas pceditas vsq; ad priuationem i-
clusiue per concilium generale pcedatur.

Missis ergo tenoribus decretorum suprascriptoz
vt apponatur in omnibus que superrime pccuocantur
in dubium gladius ad radicem de pluribus est vidē-
dum. C. Et primo de robore 7 effectu dictozum ca-
pitulorum frequens 7 quoniam frequens an 7 quo
casu habeant papam ligare 7 an dictozum capituloz
decreta absq; specialissima approbatione apostolica
ipsam ligent 7 debeant valida reputari. C. pto ca-
ius ondy explanatione vteriori pccmittenda sunt
aliqua i materia cōciliozum que forte non omnibus
sunt nota. Et primo dico q; adesse concilij est q; sit ca-
nonice institutum 7 canonice congregatum 7 q; agē-
da sint de primis veritatibus. xv. q. i. c. que ad per-
petuas. Et tūc dicit legitime celebrati qn sit de mā-

dato pape summi potifficis ipso interueniente vel a
ho de eius speciali mandato iuxta id quod legitur 7
no. in. §. porro. ij. di. 7. xvi. di. c. sexta synodus circa
prin. 7. xvij. di. c. l. 7. ij. Et clarius inter gesta syno-
di in libro conciliozum. c. ix. C. Item sciendum qd ē
congregatione conciliorum semper interfuerunt im-
peratores pccis temporibus vt patet in. c. canonca
xv. di. vt enim ibi habetur prima synodus constanti-
no-angulero imperante. pacta est. C. Secunda sub
L. deo desio seniore. C. Terna sub iuioi theodosio
C. Quarta sub marciano principe patet hoc etiam in
concilio congregato ad mandatum regis theodosij
vt iudicaret de hys que pape Simaco dicebantur
ipij. xvij. di. §. hinc etiam. C. Quinimo in mirabi-
lia inueniuntur antiquitus per imperatores concilia
conuocata vt patet in mltis cursu tripartite hystorie. et
martianū. cronice 7 in li. conciliozum ad hec. xvij.
di. c. habeo librum consc. vsq; ad fi. di. Nec alia ra-
tione imperatores antiquitus concilia congregabat
nisi quia ecclesia tunc non erat in potestate sua diuice
sitate paciebatur nec audebat congregare vt p; in
primo. c. concilij affricani. xv. di. c. l. vus statum cō ec-
clesia potuit hec contraxit non per principes sed per
se concilia conuocauit Et aliquando per imperatores
pccipiente ecclesia aliquando ipsa rogante 7 potest
ipsa auctoritate aliquando ipsa ratificante vt patet.
xv. di. per totum 7 maxime in. §. hinc etiā 7 aliquo-
do consilio imperatoris 7 presentia vt in prin. calce-
don. concilij Sic 7 auctoritatem congregatum fu-
it in gctis anrbis concilij capitulo primo et in ge-
ralis Siluestri pape. c. secundo cum sy. C. Item sci-
endum q; papa negligente 7 nolente concilium conuo-
care ad locum idoneum pro aliqua causa ardua imi-
nenti potestas congregandi concilium spectat primo
ad dominos cardinales qui post papam sunt maioris
clerici alijs quibuscumq; ar. c. i. qd legitur 7 no. in. c.
i. de maio. 7 obe. per ymo. 7 quia censetur vnus cor-
pus cum eo. ar. vi. q. l. c. quilibet cum militibus qua-
si sede vacat. videtur ad eos talis potestas spectare
de maio. 7 obe. c. cum olim cum sy. C. Secundo ad
constantinopolitanum patriarcham quia ecclesia cō-
stantinopolitana post romanam optinet primam fe-
dem de pccil. c. antiqua. xvij. di. c. ij. 7. c. de constan-
tinopolitana. 7. xvij. di. c. nec licuit 7. c. se. iuncta supra
scriptione vel dici potest spectare ad imperatores ar.
xxi. di. c. nunc autem 7. xv. di. distict. capitulo. i. 7. ca-
pitulo sancta romana 7. xvi. di. c. sexta sinod⁹ vel ad
reges ar. xliij. di. c. adrianus 7. xv. di. §. hinc etiā
vel ad principes. xv. di. q. iij. c. sicut excellētiā et
facit eadem cā 7 questione. c. non inuenitur 7. c. si is
qui 7. ij. q. v. c. princeps 7 qd legitur 7 no. i. de vnica
de baptismo. C. Et pcedita omnia intelligo papa ex-
istente catholico negligente 7 nolente tamen pro ali-
qua causa ardua imminenti concilium congregare
Nan licet ad papam spectet concilium conuocare tu-
ius auctoritate conciliozum status firmantur. xvij.
di. c. multis 7 per totā illam distine. 7. c. generalia 7
c. de concilio 7 no. in specu. de legato §. superest vi-
dere. ver. sed nunquid legatus cum remissionibus 7
in. c. gfc. de pccben. S; eo negligēte 7 nolente p ali-
qua causa ardua iminente cōcilium cōgregari sic vt
dixi potestas cōgregandi cōcilium primo spectat ad
dños cardinales secūdo ad cōstantinopolitan. patriar-
cham tertio ad imperatorem quarto ad reges quinq;
to ad alios principes ar. iurium predictozum in ne-
gligentiam enim vnus deuoluitur potestas ad aliū
f. iij